Com uma casa residencial, coberta de telhas francesas, com
05 cômodos, sem instalação alguma. Imóvel matriculado sob o nº 31.182 no Cartório de Registro de
Imóveis de Campo Belo/MG.  R$ 640.000,00 (seiscentos e(RE)AVALIAÇÃO PARTE IDEAL:
quarenta mil reais), em 28 de agosto de 2025.  R$ 320.000,00LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO:
(trezentos e vinte mil reais). *No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua

avaliação atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até
a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pela Leiloeira